PORTARIA N.º 17.504, DE 16/06/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/2006 E A LEI
N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constante na relação anexa no
mês de JULHO 3/2021, Lote 3395, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

FÉRIAS JULHO 3/21 LOTE 3395 GERAL
PROGE - Procuradoria Geral do Município

MAT SERVIDOR INICIO PE-
RIODO

FIM DO
PERIODO

INICIO
FÉRIAS

TERMINO
FÉRIAS

DIAS

22188 ELISA OTTONI PAS-
SOS

20/07/2019 19/07/2020 12/07/2021 26/07/2021 15

SEGOV - Secretaria de Governo
1020 JAQUELINE GRATZ

ALEXANDRE
27/12/2019 26/12/2020 05/07/2021 19/07/2021 17

2516 VALDIRENE MARIA
DE ANGELI UCELLI

21/03/2020 20/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

3548 NEIDE SOUZA DE
OLIVEIRA

14/05/2020 13/05/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

SEHAB - Secretaria de Habitação e Defesa Civil
22175 ADINALDO BENTO

DA SILVA
17/07/2019 16/07/2020 05/07/2021 03/08/2021 30

28038 RAYANNE DOS
SANTOS OLIVEIRA

01/02/2020 31/01/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

SEMAD - Secretaria de Administração e Recursos Humanos
32357 SANDRA DE AN-

DRADE
13/08/2020 12/08/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

32363 ALEX LIMA DAS NE-
VES

13/08/2019 12/08/2020 01/07/2021 15/07/2021 15

32759 JOSE GUILHERME
LAPORTI FELIPPE

05/02/2020 04/02/2021 12/07/2021 10/08/2021 30

33374 MIELLEN CORREIA
SANTOS

10/03/2020 09/03/2021 05/07/2021 03/08/2021 30

743 LUIZ ALBERTO
MANTOVANI

12/01/2020 11/01/2021 05/07/2021 19/07/2021 15

887 MAIZA MAGALHA-
ES BARCELOS

12/05/2020 11/05/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

1226 JOAO BATISTA
ARAUJO

03/02/2019 02/02/2020 01/07/2021 15/07/2021 15

1295 PAULO SERGIO POS-
SA

03/02/2019 02/02/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

1310 SEBASTIAO ROBER-
TO DE MOURA

03/02/2019 02/02/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

1354 EDSON SAMPAIO
COSTA

30/06/2020 29/06/2021 05/07/2021 03/08/2021 30

2115 NEUZA LINA DA
SILVA

16/03/2020 15/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2351 MARIA APARECIDA
PEREIRA DOS SAN-
TOS OLIVE

20/03/2020 19/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2437 CITANAIR JOSE
NEUMERK

21/03/2020 20/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2517 VALTEIR CAMPOS 21/03/2019 20/03/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
2556 MAGNA LUCIA PE-

REIRA ALMEIDA
22/03/2020 21/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2569 ORLANDINO PIMEN-
TA MENDES

22/03/2019 21/03/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

2592 JUDISMAR JOSE DE
BARROS

25/03/2019 24/03/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

2640 SAULA MARIA RA-
VANI

29/06/2018 28/06/2019 12/07/2021 26/07/2021 15

2896 OLIMPIO BORGES
DA SILVA

13/12/2019 12/12/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

3066 MARILZETE ROCHA
VICENTE POLTRO-
NIERI

24/07/2019 23/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

21817 LUANA FERREIRA
DA SILVA LOPES

28/05/2019 27/05/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

21818 SIMONY CORREIA
CHAGAS

23/05/2019 22/05/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

21843 ALONSIO GOMES
CASTRO

30/05/2020 29/05/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

26505 OSWALDO LANSCHI
NETO

12/03/2019 11/03/2020 19/07/2021 02/08/2021 15

26828 PATRICIA DO CAR-
MO DOMINGUES DA
SILVA

02/07/2019 01/07/2020 06/07/2021 20/07/2021 15

29499 JORDAN CARVA-
LHO DE MORAES

28/06/2020 27/06/2021 05/07/2021 19/07/2021 15

29636 IARA TESTA DE-
VENS

01/06/2020 31/05/2021 01/07/2021 15/07/2021 15

31259 PAULO HENRIQUE
COSTA RIBEIRO

07/06/2020 06/06/2021 05/07/2021 23/07/2021 19

SEMAG - Secretaria de Agricultura
2292 CLARINDO DOS

PASSOS
20/03/2020 19/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2805 MIGUEL ROCHA
DOS SANTOS

11/04/2020 10/04/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

SEMAM - Secretaria de Meio Ambiente
2918 JOSE PEREIRA GUS-

TAVO
09/06/2020 08/06/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

28527 SAMARA SANTORIO
TESSAROLO

23/03/2020 22/03/2021 05/07/2021 19/07/2021 15

29180 MEIREANNE DOS
REIS FERREIRA

19/01/2020 18/01/2021 12/07/2021 26/07/2021 15

SEMDE - Secretaria de Desenvolvimento Econômico
22269 VANDERLEI ALVES 01/08/2019 31/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

FERREIRA
SEMFI - Secretaria de Finanças

24 LOURDES MARIA
PANDOLFI CAMPOS-
TRINI

02/01/2020 01/01/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

644 EDVAR SANT ANA
LOPES FILHO

06/08/2019 05/08/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

797 EDNA MARIA CA-
VALHERI NUNES
ZAMPERLINI

03/04/2019 02/04/2020 05/07/2021 03/08/2021 30

811 NADIA SAMPAIO
RAMPINELLI

08/04/2020 07/04/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2666 JOANEIA PEDRINI
LOUREIRO

31/03/2020 30/03/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

26414 SALETE PEREIRA
SANTOS

19/02/2020 18/02/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

26804 SILVANA PEDRINI
DOS SANTOS SOU-
ZA

29/06/2020 28/06/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

SEMOB - Secretaria de Obras e Infraestrutura
2791 MANOEL RIBEIRO

NASCIMENTO
10/04/2020 09/04/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

22119 LEONARDO BROET-
TO GIACOMIN

02/07/2019 01/07/2020 26/07/2021 24/08/2021 30

SEMPLA - Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão
27167 DURCILEI BOSIO 22/09/2018 21/09/2019 19/07/2021 02/08/2021 15

SEMSU - Secretaria de Suprimentos
2831 MARTA APARECIDA

RICATO BANHOS
FERREIRA

18/04/2020 17/04/2021 01/07/2021 18/07/2021 18

2942 WASHINGTON DOS
SANTOS

14/06/2018 13/06/2019 05/07/2021 03/08/2021 30

27290 ANA LUCIA MA-
CHADO MAZZEGA

04/12/2018 03/12/2019 01/07/2021 15/07/2021 15

SEMTUR - Secretaria de Turismo e Cultura
3038 MARIA APARECIDA

CALIMAN MARTINS
24/07/2020 23/07/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

22024 MARCIA APARECI-
DA GONCALVES
BORGES DE ALM

20/06/2020 19/06/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

SETRANS - Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos
472 JOSE ANTONIO

ROSA
11/03/2020 10/03/2021 05/07/2021 03/08/2021 30

638 ERALDO AMORIM 03/11/2019 02/11/2020 05/07/2021 03/08/2021 30
1361 JOSE BATISTA ACI-

OLI FILHO
17/02/2020 16/02/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2286 CARLINDO SEVERI-
NO DE SOUZA

10/06/2020 09/06/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

2393 SANDRA BANDEIRA
DOS SANTOS

20/03/2020 19/03/2021 05/07/2021 03/08/2021 30

2396 SEBASTIAO ALVES
DOS PASSOS FILHO

20/03/2019 19/03/2020 05/07/2021 03/08/2021 30

2508 SERGIO DO ROSA-
RIO PEREIRA

31/12/2019 30/12/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

2730 SERGIO LUIZ SAN-
TOS DE OLIVEIRA

03/04/2019 02/04/2020 05/07/2021 03/08/2021 30

2792 ORLINS LISBOA DE
SOUZA

24/02/2020 23/02/2021 05/07/2021 24/07/2021 20

2883 JULIO CEZAR FLO-
RENTINO PERINI

12/05/2019 11/05/2020 16/07/2021 30/07/2021 15

2916 ANTONIO LEANDRO
COSTA

09/06/2020 08/06/2021 05/07/2021 03/08/2021 30

2934 JOSE RENATO FER-
NANDES

12/09/2018 11/09/2019 05/07/2021 03/08/2021 30

21901 HELBER SILVERIO
DA SILVA

01/06/2020 31/05/2021 16/07/2021 30/07/2021 15

22065 WELLINGTON MEI-
RELES CARVALHO

21/06/2020 20/06/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

22134 DANIELA SILVA MI-
RANDA

03/07/2019 02/07/2020 05/07/2021 03/08/2021 30

23292 VALDIR LOUREIRO
VICENTE

03/07/2020 02/07/2021 19/07/2021 17/08/2021 30